

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านยายสำราญ
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านยายสำราญ หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ต. พรุพิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพิ
 แบบเลขที่

ปร.5

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12-ก.ค.-65

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 202.00 ม. หนา 0.12 ม. ไหล่ทางหินแอสโตนไฮไลท์กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 808.00 ตร.ม

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	449,520.99	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายโครงการ 1 ชุด		
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	449,520.99	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	449,000.00	

ระยะทางดำเนินการ - 0.202 กม.
 เฉลี่ยราคา กม บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาววรรณพร นพคุณ)
 นักวิชาการสาธารณสุข

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวสุภาพร ปริชาพันธ์ศักดิ์)
 นักพัฒนาชุมชน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านยายสำราญ
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านยายสำราญ หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ต. พรุฑ์ อ.บ้านเสลียง จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑ์
 คำนวณราคากลางโดย นายศิริชัย บุญศรี ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมบ่และขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,010.00	1.79	1,807.90	1.3607	2.44	2,460.01
1.2	งานปรับแก้ระดับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,010.00	10.74	10,847.40	1.3607	14.61	14,760.06
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	40.40	637.44	25,752.58	1.3607	867.36	35,041.54
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทาบอร์ตันเลนส์ซีเมนต์ หน้า 12 ซม. 240 kg/cm2	ตร.ม.	808.00	333.28	269,290.24	1.3607	453.49	366,423.23
3.2	งานรอยต่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 19 mm.	ม.	26.00	185.41	4,820.66	1.3607	252.29	6,559.47
3.3	งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB 19 mm.	ม.	104.00	125.36	13,037.44	1.3607	170.58	17,740.04
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางที่แรมปรับเรียบร้อยแล้ว	ลบ.ม.	24.24	198.18	4,803.88	1.3607	269.66	6,536.64
5	อื่นๆ							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								449,520.99

330,360.10
1.3607

ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)
 นายศิริชัย บุญศรี
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำกับราคากลาง
 (ลงชื่อ)
 นายสุวธรรมพร นพคุณ
 นักวิชาการสำรวจชั้นสูง

(ลงชื่อ)
 นายสุวิทย์ ธีรธรรมการ
 นักพัฒนาชุมชน